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CST Transport ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt den interne årsrapport for regnskabsåret 02-08-20t9 -3t-I2-2020
for CST Transport ApS.

Den interne årsrapport aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven,

Det er vores opfattelse, at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31-t2-2A20 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 02-08-2019 -

31-72-2420.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undiade revision af det,interne årsregnskab anses sqm opfyldt.

Den interne årsrapport indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, defl 06-04-202L/'i

Stokholm
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€ST Transport ApS

Revisors erklæring om opstilling af internt regnskab

i:,.;{e :en'

Til den daglige ledelse i CST Transport ApS

Vi har opstillet det interne regnskab for CSTTransport ApS for perioden 02-08-2019 -3I-12-2020 på grundlag af
virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Det interne regnskab omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven om opstilling af finansielle oplysninger i overensstemmelse med international standard om
beslægtede opgaver ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere det interne regnskab I

overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i regnskabet. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark.

Det interne regnskab samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
det interne regnskab, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille det interne regnskab. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt det interne
regnskab er udarbejdet i overensstemmelse med den beskrevne regnskabspraksis.

l regnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis angives formål og det grundlag, hvorpå det interne regnskab er
udarbejdet. Det interne regnskab er således udelukkende udarbejdet til Deres brug og kan være uegnet til andre
formå1.

Vores erklæring på opgaven om opstilling af finansielle oplysninger er udelukkende udarbejdet til brug for Dem
som CST Transport ApS's daglige ledelse og bør ikke distribueres til andre parter.

Havdrup, den 06-04-2020

R3 Revision

Godkendt hevisionsanpartsselskab

CVR-nr. 33164076

Maibrit Abildgaard Jeppesen

Registreret revisor, Cand.merc.aud., LL.M

mne34440



CST Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Vlrksomheden CST Tr"ansport A.pS

Godsparken 19,

2670 Greve

Telefon 40536768

E-mail chris@stokholm.one

CVR-nr. 40696466

Regnskabsår 02-08-2019 -31-12-2A20

Direktion Chris 5tokholm, Direktør

Revisor R3 Revision

God kendt Revisicnsanpa;"tsselskab

Mølleagervej 4

4622 Havdrup

Telefon 43905005

E-mail maa@r3revision.dk

Hjemmeside www.r3revision.dk

CVR-nr. 333.64A76

t 
, t,ll.
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CST Transport ApS

Ledelsesberetning

.-:,,.;,*,, io+'

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i godstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resuftatopgørelse for regnskabsåret 02-08-2019 - 31-12-2020 udviser et resultat påkr.284.226, og
selskabets balance pr.3L-1,2-2A20 udviser en balancesum på kr. 3.111.806, og en egenkapital på kr. 384.226.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
IBeskrivelse af væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forholdl
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CST Transport ApS

Anvendt regnskabspraksis

i. ;*, ,*f'

Generelt
Den interne årsrapport for CST Transport ApS for TOLI/ZO er udarbejdet til selskabets interne brug og i

overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og målingskriterier og de af ledelsen fastsatte krav til
oplysninger og præsentation. Den interne årsrapport er opstillet med en større specifikationsgrad og indeholder
specifikationer der ikke er medtaget i selskabets årsrapport. Opstillingsformen opfylder således ikke
årsregnskabsloven fuldt ud.

Den interne årsrapport udarbejdes efter samme regnskabsprincipper som selskabets årsrapport. De to
årsrapporter udviser samme resultat for regnskabsåret og samme egenkapital på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis beskrives i selskabets årsregnskab for året således:

Årsrapporten for CST Transport ApS tor 2Ot9l2A er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Da regnskabsåret2O19/2O er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet
uden sammenligningstal for året før.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er" udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kcstprisprincip.

Indt:egte:" indregnes i resultatcpgørelsen i tekt rned, at de indtjenes, herunder indregnes r.,ærCireguleringer ef
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

resultatopgøt'elsen a!!e omkcstninger, der er afhcldt fcr at cpnå år'ets inCtjening, herunCer afskri',,ninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefØrsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, dei'tidligere har været indregnet i resultatcpgørelsen.

Akiiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske fordele vil tilflyde selskabei, og
aktivets vaerdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske fordele vil fragå selskabet, og
foi'pligtelsens værdi kan måles påiideiigi.

Ved første indregning måies aktiver og forpligielser iil kostpris. Efierføigende måles aktiver og forpiigielser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindeiig kostpris meci fradrag af afcirag og tiilæglfradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måii1S tages hensyn tii gevinster, tab og risici, cier fremkommer. inden årsrapporten aflægges,
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten
b ruttofortj e neste.
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CST Transport ApS

Anvendt regnskabspraksis

Bruttofortjetresten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt
andre eksterne omkosininger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgØrelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes mocitaget. Nertoomsætningen indregnes
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Persona leomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid

3-10 år

Restværdi

0o/oAndre anlæg, driftsmateriel og inventar

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fl'adrag af salgsornkcstninger og den regnskabsrnæssige værdi på.salgstidspunktet, og indregnes i

resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger"

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægiei" og omkosininger indregnes i resultatopgørelsen nred de beløb, der vedrører regnskabsåret.
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i frernmed
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår", hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventecie skattepligtige indkomst og årers regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat
vedrørende egenka pitaibevægelser indregnes d irekte i egenkapitaien.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger:
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CST Transport ApS i.. i'*. ,.*:-

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med

eventr-ielle nedskrivrringer. Afskrivrringsperioden og restværdien fastsættes på anskaffeisestidspr"iirktet. Overstiger

restværdien aktivets regnskabsmæssige vaerdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en

ændring i regnskabsmeessigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger ciirekte tilknyttet anskaffeisen incitii det tidspunki, hvor

aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer,

komponenter, uncierleverandører, direkte iønforbrug samt indirekte prociuktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, cier afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de

enkelte bestanddele er forskellig.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid Restværdi

3-10å1 0%

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Vaerdien reduceres

med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide

beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte

eller fastsat i vedtægterne.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer tilJånets restgæld. For

obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgeeld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på

lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på

optagelsestidspu nktet.

I finansielle forpligtelier indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter'
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CST Transport ApS " 
.,. i.,, , *.
a a.t !'

Anvendt regnskabspraksis

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norrrirrel værdi.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventuaiaktiver og -forpiigteiser indregnes ikre i balancen, men oplyses aiene i noterne.
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CST Transport ApS

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Personaleom kostn inger

Af- og neoskrivninger af materieile og immaterieile
a nlægsaktiver

Driftsresultat

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Andre skatter

Årets resultat

Forslag til resultatdisporrcring

Overført resultat

Resu ltatdisponering

:,.,.;,,.ji;

Note
2A!3!2A

kr.

2.894.227

-2.128.847

-376.A32

389.348

-14.436

37s.3L2

-33.175

-57.911.

284"226

284.226
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CST Transport ApS

Balance 31. december 2020

Aktiver

Andi"e anlæ9, di'iftsmatericl og inventar

Materielle anhegsaktiver

Anlægsaktiver

TilgodehavenCer fra salg cg tjenesteydelser
Periodeafgrænsningsposte r

Tilgodehavender

Omsætningsaktiver

Aktiver

it+.

Note
)n7n

kr.

2.181.026

2.181.026

2.181.026

889.391

41.389

930.780

930.780

3.111.806
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CST Transport ApS

Balance 31. december 2020

Passiver

Virksomhe'_dskapital

Overført resultat

Egenkapital

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Gæld til banker

Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til banker

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag
til social sikring

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsforpligtelse r

Gældsforpligtelser

Passiver

Eventu alforpl igtelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Not€
2020

kr.

100.000

?.84.226

384.226

s7.9L3,

5?.911

1.774.547

L.774.547

24L.534

152.613

34.635

440.981

15.259

895.122

2.669.669

3.111.806
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CST Transport ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

Kostpris ultimo

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

4. Langf ristede gældsforpl igtelser

Gæld til kreditinstitutter
Gæld til banker

l: .rlrg *F

Forfald

indenfor 1 år

583.200

2AL9l2g

10.161

8.977

19.138

14.036

2.557.058

2.557.058

-376.O32

-376.032

2.181.026

Forfald

efter 1 år

1.774.547

Forfald

efter 5 år
U

L.774.547

5. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået fplgende leasingaftaler, hvor resthæftelsen udgør:
- Kr. 733.380 i alt 51 mdr.
- Kr.123.240 i alt 25 mdr.
- Kr. 538.550 ialt 51 mdr,
- Kr. 51.360 i alt 6 mdr.

6. Sikkerhedsstillelser'og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætniiiger pr. statusdagen.

583.200
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